
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

mezi těm ito  sm luvním i stranam i

FILMFEST, s.r.o.

a

Technické služby Zlín, s.r.o.



Tato SMLOUVA O SPOLUPRÁCI (dále jen „Smlouva“)se uzavírá níže uvedeného dne mezi těmito 
smluvními stranami:

FILMFEST, s.r.o., sídlem Zlín - Kudlov, Filmová 174, PSČ: 76001, IČO: 262 73 365, zaps. 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 41255, zastoupená panem 
Ing. Milanem Krupičkou a paní Ing. Jarmilou Záhorovou, jednateli,

(dále jen „Filmfesť )  
-a-

Technické služby Zlín, s.r.o.sídlem Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín,IČO:60711086, zaps. 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15600, zastoupená panem 
Ing. Jakubem Černochem, ředitelem

(dále jen „TS Zlín“)

(dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, že:

(A) Filmfest je pořadatelem Zlín Film Festivalu a má zájem o zajištění finanční podpory 
pro jeho přípravu a uskutečnění;

(B) TS Zlín má zájem na finanční podpoře Zlín Film Festivalu jako významné kulturní 
události Zlínského kraje

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY na následujícím:

ČLÁNEK I.
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Pro účely této Smlouvy se pojmem Zlín Film Festival rozumí filmová a hudební představení 
a navazující doprovodné společenské, kulturní a sportovní události konané před a v rámci 
64. Zlín Film Festivalu - Mezinárodního festivalu filmů pro děti a mládež ve Zlíně (dále jen 
„Zlín Film Festival“).

2. Předmětem této Smlouvy je:

2.1 závazek Filmfestu prezentovat TS Zlín jako jednoho z partnerů Zlín Film Festivalu, 
který se uskuteční ve dnech od 30. 5. do 5. 6. 2024; tento závazek Filmfestu je blíže 
specifikován v čl. II. této Smlouvy;

2.2 závazek TS Zlín zaplatit za služby definované v čl. II. této Smlouvy dohodnutou cenu; 
tento závazek je blíže specifikován v čl. III. této Smlouvy.



ČLÁNEK II.
PRÁVA A POVINNOSTI FILMFESTU

1. Filmfest se zavazuje prezentovat TS Zlín jako jednoho z partnerů Zlín Film Festivalu, a to 
následujícím způsobem:

a. Umístění loga na oficiální webové stránky festivalu .........................s aktivním 
prolinkem.

b. Poděkování slovem v hlavním festivalovém katalogu.
c. Umístění slidu „Děkujeme Technickým službám“ na velkoplošných outdoor LED TV 

(lokace náměstí Míru).
d. Umístění loga v TV okruhu ve festivalových lokacích (festivalové hotely, Kongresové 

centrum Zlín, OZC Zlaté Jablko a další)
e. Umístění loga společnosti na webových stránkách ......................................... v sekci 

poděkování.
f. Poděkování společnosti formou příspěvku na sociálních sítích Zlín Film Festivalu.

2. Filmfest se zavazuje poskytnout TS Zlín vstupenky na Filmové projekce v počtu 60ks do 
Letního kina v počtu 40ks.

3. Filmfest se zavazuje vykonávat činnost dle této Smlouvy na vlastní náklady.

4. Velikost loga TS Zlín bude v jednotlivých výše specifikovaných případech přizpůsobena 
formátu nosičů, na kterých bude logo TS Zlín umístěno. Velikost loga TS Zlín však musí mít 
vždy stejnou velikost jako loga ostatních partnerů Zlín Film Festivalu.

5. Určení, jakým způsobem budou loga partnerů Zlín Film Festivalu na jednotlivých výše 
specifikovaných nosičích rozmístěna, je výlučně na rozhodnutí Filmfestu.

6. Filmfest se zavazuje do 30. 10. 2024 v písemné podobě předložit TS Zlín vyhodnocení 
spolupráce.

ČLÁNEK III.
PRÁVA A POVINNOSTI TS ZLÍN

1. TS Zlín se zavazuje zaplatit Filmfestu za služby definované v čl. II. této Smlouvy cenu ve výši 
250.000 Kč (slovy dvě stě padesát tisíc korun českých) + DPH v zákonné výši.

2. Výše uvedenou finanční částku se TS Zlín zavazuje poskytnout Filmfestu bezhotovostně na 
účet Filmfestu vedený u Komerční banky, a.s., Zlín, ....... ................................., a to nejpozději 
do 14 dnů od účinnosti této Smlouvy. Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené 
Filmfestem.

3. TS Zlín předložily Filmfestu vlastní podklady (logo, spot)před uzavřením této Smlouvy.



1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění a uzavírá se na dobu určitou do 30. 11.2024.
Zaslání smlouvy správci registru k uveřejnění provede TS Zlín. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

2. Smluvní strany mohou ukončit právní vztah založený dle této Smlouvy písemnou dohodou 
obou smluvních stran nebo odstoupením.

3. Smluvní strany mají právo od této Smlouvy odstoupit pouze z níže uvedených důvodů:
a. z důvodu podstatného porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou,
b. jestliže tak na jiných místech stanoví tato Smlouva nebo obecně závazné právní 

předpisy.

4. Podstatným porušením této Smlouvy se pro účely této Smlouvy rozumí zejména:
a. porušení povinnosti Filmfestu zajistit, aby velikost loga TS Zlín odpovídala velikosti log 

ostatních partnerů Zlín Film Festivalu,
b. porušení povinnosti Filmfestu prezentovat TS Zlín způsobem nesnižujícím její dobrou 

pověst,
c. porušení povinnosti Filmfestu užít logo TS Zlín pouze Smluvními stranami 

dohodnutým způsobem a pouze k Smluvními stranami dohodnutému účelu,
d. prodlení TS Zlíns úhradou zálohové faktury v dohodnuté výši o více než čtrnáct (14) 

dnů,

5. Odstoupení musí být písemné a musí v něm být přesně specifikován jeho důvod, jinak je toto 
odstoupení neplatné. Účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení Smluvní straně na 
adresu jejího sídla, které je odstoupení adresováno. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká 
nároku na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy ani nároku na zaplacení smluvní 
pokuty.

ČLÁNEK V.
DOLOŽKA DŮVĚRNOSTI

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci uzavírání a plnění 
této Smlouvy, dále informace, tvořící její obsah a informace, které si sdělí nebo jinak vyplynou 
i z jejího plnění, zůstanou dle jejich vůle utajeny.

2. Smluvní strany se dohodly, že tyto informace nikomu neprozradí a přijmou taková opatření, 
která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na 
případy, kdy
a. mají Smluvní strany této Smlouvy zákonem stanovenou povinnost poskytnout či 

uveřejnit informaci; a/nebo
b. takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti; a/nebo
c. se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením 

povinností vyplývajících z tohoto článku.



1. Veškerá oznámení, pokyny nebo jiná vyrozumění, jejichž zaslání nebo doručení tato Smlouva 
vyžaduje (dále jen „oznámení"), se provádí v písemné formě a není-li touto Smlouvou 
výslovně stanoveno jinak, může být uskutečněno osobním předáním, prostřednictvím kurýra, 
faxem, e-mailem, prostřednictvím datové schránky nebo poštou na adresu strany uvedenou 
v záhlaví této Smlouvy nebo na jinou adresu, kterou tato příslušná strana určí v písemném 
oznámení zaslaném druhé straně.

2. Jakékoliv oznámení podle této Smlouvy bude doručené:
a. dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra 

nebo doručováno osobně; nebo
b. dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb; nebo
c. dnem doručení s následným potvrzením doručení, v případech, kdy oznámení bylo 

doručováno faxem nebo e-mailem; nebo
d. dnem přihlášení do datové schránky, nebo desátý (10.) den od dodání do datové 

schránky u doručení fikcí, nebo
e. dnem, kdy bude, v případě, že doručení výše uvedeným způsobem bylo učiněno a 

nebude z jakéhokoli důvodu možné, oznámení zasláno prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb na adresu určenou shora uvedeným způsobem anebo na adresu 
zapsaného sídla příslušné strany (bude-li odlišná), avšak k jeho převzetí z jakéhokoli 
důvodu nedojde, a to ani ve lhůtě stanovené zákonným způsobem provozovatelem 
poštovních služeb k vyzvednutí zásilky na příslušném poštovním úřadu, nebo

f. dnem, kdy adresát odepře oznámení přijmout, je-li oznámení doručováno osobně 
nebo prostřednictvím kurýra, nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

3. Ve věcech týkajících se obvyklého plnění vyplývajícího z této Smlouvy jsou oprávněny 
zasmluvní strany jednat tyto osoby:
■ Kontaktní osoba Filmfestu: ......................................... ........................., 

e-mail..........................................
■ Kontaktní osoba TS Zlín: ...... ................................................... 

e-mail:.................................
Výše uvedené kontaktní osoby však nejsou oprávněny činit jakákoli jednání vedoucí:
a. byť i jen k částečnému zániku závazků vyplývajících z této Smlouvy,
b. k zajištění nebo utvrzení dluhů vyplývajících z této Smlouvy,
c. ke změně obsahu nebo subjektů závazků vyplývajících z této Smlouvy.

4. Výše uvedené kontaktní osoby, jejich telefonické a e-mailové kontakty, jakož i adresy 
pro doručování uvedené v záhlaví této Smlouvy, mohou být měněny jednostranným 
písemným oznámením doručeným příslušnou Smluvní stranou druhé Smluvní straně s tím, že 
takováto změna se stane účinnou uplynutím pěti (5) pracovních dnů od doručení takového 
oznámení druhé Smluvní straně.



ČLÁNEK VII.
ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ

Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí a vykládají v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy České republiky, zejména s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Strany se zavazují, že veškeré případné spory vyplývající z této Smlouvy se budou snažit řešit 
smírnou cestou.

ČLÁNEK VIII.
ÚPLNOST SMLOUVY A DODATKY

Tato Smlouva zahrnuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a žádná jiná ujednání, slovní či 
písemná, která by se týkala předmětu této Smlouvy, mezi smluvními stranami neexistují a pokud 
existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena touto Smlouvou. Jakékoliv změny, úpravy, ať již celkové či 
částečné, podle nebo na základě či z této Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány 
oběma smluvními stranami. Měněna případně doplňována může být tato Smlouva pouze písemnými 
vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

ČLÁNEK IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vzdání se práva. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran přehlédne nebo promine jakékoliv 
neplnění, porušení, prodlení nebo nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této Smlouvy, 
pak takové jednání nezakládá vzdání se takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo 
následné neplnění, porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude 
považováno za účinné, pokud nebude pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně.

2. Stejnopisy. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (1) 
stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran.

3. Závaznost. Smluvní strany prohlašují, že si přejí, aby jejich právní jednání spočívající 
v podpisutéto Smlouvy, bylo závazné i pro jejich případné právní nástupce.

4. V případě, že obě smluvní strany budou se spolupráci spokojené, souhlasí, že budou jednat 
společně o možné spolupráci i pro následující ročníky.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz 
pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy.

............................. 
....................... 
.............................. 
.......................


